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NSSU.DFP.271.36.2019.EP
Kraków, dnia 16.07.2019 r.
		

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń laboratoryjnych dla Zakładu Diagnostyki Hematologicznej w NSSU wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.
Pytanie 1:
Czy składając ofertę do Części nr 3 należy uwzględnić w cenie oferty 2 stoły do instalacji oferowanych komór PCR ? 
Odpowiedź:
Należy uwzględniać w cenie oferty 2 stoły do instalacji oferowanych komór PCR. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:
Zadanie 6 oraz 7 
W myśl art. 29 ust. 3 Ustawy o Zamówieniach Publicznych, który zabrania używania nazw własnych, wskazywania konkretnego producenta, patentów, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wnioskujemy o usunięcie w SIWZ opisie przedmiotu zamówienia wymaganych parametrów punktu – programowanie i kontrola następujących parametrów ZA POMOCĄ WIELOFUNKCYJNEGO POKRĘTŁA, gdyż taki zapis wskazuje na rozwiązanie techniczne konkretnego producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść Opisu przedmiotu zamówienia – w pkt. 4 dla Części 6 oraz pkt. 3 dla Części 7.

Pytanie 3:
W części 6 punkt 36 oraz część 7 punkt 30, Zamawiający wymaga „Szkolenia dla personelu technicznego (min. 2 osoby ) z zakresu podstawowej diagnostyki stanu technicznego i wykonywania podstawowych czynności konserwacyjnych, naprawczych i przeglądowych”. Proszę zatem o uszczegółowienie jakiego zakresu Zamawiający Wymaga od Wykonawcy w szkoleniu dotyczącym czynności naprawczych i przeglądowych, gdyż te czynności są wykonywane przez autoryzowany serwis?. Czy Zamawiający może zrezygnować z tego wymogu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
Podstawowe czynności przeglądowe i naprawcze dotyczą okresu pogwarancyjnego, a szkolenie dotyczyć ma czynności wymaganych w trakcie przeglądu dokonywanych przez autoryzowany serwis.

Pytanie 4:
W części 6 punkt 39 oraz część 7 punkt 33, Zamawiający wymaga „Dokumentacja (lub tzw. lista kontrolna zawierająca wykaz części i czynności) dotycząca przeglądów technicznych w języku polskim (dostarczona przy dostawie)”. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca dostarczy przy dostawie wzór protokołu walidacji który jest tożsamy z listą czynności jaką przeprowadza autoryzowany serwis w trakcie przeglądu okresowego a następnie wystawiający taki protokół walidacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Opis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:
Zadanie 6 
Zwracam się z pytaniem, czy w punkcie 5 Zamawiający dopuści wirówkę która na ekranie głównym wyświetlacza LCD nie pokazuje numeru wybranej krzywej przyspieszania i hamowania? Parametry te są do wyświetlenia w menu wirówki oraz są zapamiętane w programach użytkownika. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
Zadanie 7 
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie wirówki w punkcie 7 – wirnik horyzontalny 16x50ml., RCF max >20600xg? 
Wirniki horyzontalne nie osiągają aż tak dużych przyspieszeń a chodzi raczej o wirnik kątowy. 
Czy w podanym opisie Zamawiający chce wirować probówki 50ml typu Falcon? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmiany zapisu pkt. 7.

Pytanie 7:
Dotyczy cz. 4 
Prosimy o weryfikację parametrów dot. "warunki energetyczne urządzenia" od pkt. 17 do pkt. 22 tabeli (czy faktycznie dotyczą lamp bakteriobójczych). 
Lampa bakteriobójcza jest urządzeniem, które nie posiada regulacji natężenia UV-C a co za tym idzie regulacji mocy. Urządzenie działa w systemie włączone-wyłączone. 
Moc lampy bezpośredniego działania jest dobierana jest do powierzchni dlatego też lampy o określonym natężeniu UV-C (niezbędnym do skutecznej dezynfekcji) i nie działają w trybie zmniejszonej/zwiększonej mocy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w warunkach energetycznych wprowadził punktację za parametry energooszczędne, lecz nie są to parametry wymagane i  w przypadku lamp biakteriobójczych odpowiedź negatywna nie powoduje odrzucenia oferty.

Pytanie 8:
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - demineralizatora: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z łatwym dostępem do filtrów poprzez otwierane z prawego boku drzwi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w części 8 urządzenie z łatwym dostępem do filtrów poprzez otwierane z prawego boku drzwi.

Pytanie 9:
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - demineralizatora: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik ciśnieniowy chroniący magazynowaną wodę przed wtórnym zanieczyszczeniem chemicznym i mikrobiologicznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w części 8 urządzenie wyposażone w zbiornik ciśnieniowy chroniący magazynowaną wodę przed wtórnym zanieczyszczeniem chemicznym i mikrobiologicznym o poj. min.10l. 

Pytanie 10:
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - demineralizatora: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane z kwasoodpornej stali nierdzewnej malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:
Pytania do pakietu Lampy UV – 15 sztuk 
Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z lampami bakteriobójczymi bezpośredniego działania czujników ruchu. Pytanie czy w miejscu montażu jest wykonana instalacja elektryczna, jeśli tak czy z uwzględnieniem takiego zamocowania czujnika ruchu aby działał efektywnie.
Jeśli nie czy Zamawiający przygotuje instalację elektryczną z uwzględnieniem czujnika ruchu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla zapis dotyczący czujnika ruchu.

Pytanie 12:
Pytania do pakietu Lampy UV – 15 sztuk 
Czy wyłączniki do lamp bakteriobójczych są wewnątrz czy na zewnątrz pomieszczenia? 
Odpowiedź:  
Włączniki są wewnątrz pomieszczenia.

Pytanie 13:
Pytania do pakietu Lampy UV – 15 sztuk 
Zamawiający wymaga dostarczenia lamp bezpośredniego działania, czy zasadne jest wymaganie sterowania pilotem? 
Odpowiedź: 
Tak.  Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 14:
Dotyczy Załącznik 1a, część 9, punkt 11 
Czy Zamawiający dopuści mikrotom z nastawianiem cięcia w zakresach: 
- 0,5 do 5 µm skok co 0,5 µm; 
- 5 do 20 µm skok co 1 µm; 
- 20 do 50 µm skok co 2 µm; 
- 50 do 100 µm skok co 5 µm? 
Mikrotom o powyższych parametrach posiada mniejsze skoki cięcia, co za tym idzie zapewnia wyższą dokładność i precyzję otrzymywanych skrawków. W praktyce oznacza to najwyższą jakość wykonania urządzenia. Typowe przedziały cięcia, czyli zakres od 0.5 do 20 µm, posiadają takie same skoki jak określone w OPZ – oferowane przez nas urządzenie jest funkcjonalnie równoważne w tym zakresie. W przedziale 20-100 µm, dzięki zmniejszeniu skoku, urządzenie jest funkcjonalnie lepsze, niż opisane w OPZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:
Dotyczy Załącznik 1a, część 9, punkt 12 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania mikrotom z możliwością trymowania w zakresie 0.5 do 750 µm? 
Zwiększenie zakresu trymowania wpływa korzystnie na możliwość wyboru interesującej Użytkownika wartości, jedocześnie zawierając określony w OPZ zakres od 5 do 500 µm – co w praktyce oznacza, iż oferowany przez nas mikrotom jest rozwiązaniem nie tyle funkcjonalnie równoważnym, co lepszym niż to określone w OPZ. 
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza zakres od 5 do 750 µm.

Pytanie 16:
Dotyczy Załącznika 1a, część 9, punkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania mikrotom nastawami trymowania jak niżej? 
-0,5 do 2 µm skok co 0,5 µm 
-2 do 20 µm skok co 1 µm 
-20 do 50 µm skok co 2 µm 
-50 do 150 µm skok co 5 µm 
-160 do 750 µm skok co 10 µm 
Mikrotom o powyższych parametrach posiada mniejsze skoki trymowania, co za tym idzie zapewnia wyższą dokładność i precyzję. W praktyce oznacza to najwyższą jakość wykonania urządzenia. Mniejszy skok wartości trymowania oznacza większość możliwość wyboru, co za tym idzie oferowane przez nas urządzenie jest funkcjonalnie lepsze, niż to opisane w OPZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17:
Dotyczy Załącznik 1a, część 9, punkt 15 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne mikrotom ze zmianą kąta nachylenia noża w zakresie 0-15o. W praktyce nie stosuje się skrajnych kątów nachylenia noża, takich jak 16o, zatem oferowany zakres 0-15o jest funkcjonalnie równoważny do opisanego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zakres od 0° do 15°.

Pytanie 18:
Dotyczy Załącznik 1a, część 9, punkt 17 i 18 
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ, mikrotom wyposażony w dwa panele sterujące, jeden zintegrowany panel sterujący umieszczony we frontowej części mikrotomu oraz drugi zewnętrzny panel sterujący, który można ustawiać zarówno po prawej jak i po lewej stronie mikrotomu? Operator mikrotomu może korzystać niezależnie, na przemian z panelu kontrolnego zintegrowanego oraz z panelu zewnętrznego kontrolnego lub odłączyć panel zewnętrzny. Takie rozwiązanie gwarantuje spełnienie funkcjonalnych wymagań Zamawiającego polegających na swobodzie przekładania panelu sterującego na prawą i lewą stronę jak również możliwości sterowania pracą mikrotomu z poziomu panelu wbudowanego w mikrotom. Wyświetlacz LCD umieszczony jest na górze we frontowej części urządzenia oraz umożliwia wyświetlanie parametrów i funkcji, takich jak ilość cięć, grubość cięcia czy grubość trymowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19:
Dotyczy Załącznika 1a, część 9, punkt 26 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania mikrotom o wadze max. 33 kg? Wyższa waga mikrotomu oznacza w praktyce wyższą stabilność pracy, a różnica 3 kg stanowi mniej niż 10 % maksymalnej wartości w OPZ. Ponadto mikrotom nie jest urządzeniem przenośnym. Stąd wnosimy o dopuszczenie ww. mikrotomu do postępowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20:
Dotyczy Załącznik 1a, część 9, punkt 26 
Biorąc pod uwagę dodatnią korelację pomiędzy wagą, a stabilnością mikrotomu (im cięższy, tym stabilniejszy tzn. większa waga oznacza większą stabilność urządzenia wynikającą z zwiększonej masy podstawy, która izoluje od przenoszenia wibracji z otoczenia) wnosimy o odstąpienie od punktowania tego parametru. Punktowanie lekkiego mikrotomu w połączeniu z wymaganiem Zamawiającego dotyczącym dokładności cięcia (0,5um) jest niekonsekwencją. Obecny system punktacji premiuje gorsze rozwiązania techniczne, oferujące niższą stabilność i równomierność prowadzi bowiem do sytuacji w której przykładowo mikrotom o wadze 10kg otrzyma większą liczbę punktów niż cięższy/stabilniejszy mikrotom. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21:
Dotyczy Załącznika 1a, część 9, punkt 27 
Czy Zamawiający dopuści do współpracy z mikrotomem rozwiązanie równoważne, tj. łaźnię: 
-z zabezpieczeniem termicznym przed przegrzaniem 
-panel sterowania z wyświetlaczem sterowany przyciskami – takie rozwiązanie jest trwalsze, bardziej odporne na środowisko pracy panujące w laboratorium, jest łatwiejsze w czyszczeniu i konserwacji 
-światło LED w dwóch kolorach 
-pokrywa do urządzenia zapobiegająca parowaniu wody i jej zanieczyszczeniu kurzem, gdy łaźnia nie jest używana 
-odpowiednia głębokość dla szkiełek super mega (60mm) 
-zakres temperatury pracy do 70OC – wyższe temperatury wody nie znajdują zastosowania w laboratorium histopatologicznym, ponieważ takie temperatury doprowadzą do natychmiastowego rozpuszczenia się parafiny jak również mogą skutkować poparzeniem się operatora 
-dokładność regulacji temperatury + / - 1OC 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:
Dotyczy załącznik 1a, część 9, punkt 25 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania mikrotom półautomatyczny posiadający możliwość rozbudowy o system transportu skrawka po powierzchni wody do zintegrowanej z mikrotomem podświetlanej łaźni wodnej, bez możliwości rozbudowy o system aktywnego chłodzenia preparatu na głowicy mikrotomu? 
W praktyce tego typu system doprowadza jedynie do schłodzenia przyległej do głowicy warstwy kasetki histopatologicznej. Materiały z których wykonane są kasetki charakteryzują się niskim współczynnikiem przewodnictwa cieplnego (λ) – innymi słowy czas potrzebny do schłodzenia samej kasetki należy uznać za niepraktyczny. Należy również zauważyć, iż celem stosowania takiego systemu jest schłodzenie wierzchniej warstwy bloku parafinowego – ze względu na bezwładność układu (zależnego od grubości materiału oraz współczynnika przewodnictwa cieplnego) nie uzyskujemy zakładanego efektu w typowym czasie, który potrzebny jest na skrojenie odpowiedniego skrawka. Biorąc pod uwagę powyższe, przedmiotowy moduł nie stanowi wartości dodanej nie podnosząc jakości uzyskanych skrawków, stąd wnosimy o odstąpienie od ww. wymogu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23:
Dotyczy załącznika 1a, część 10 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne, tj. płyta grzewcza z następującymi parametrami: 
-płyta grzewcza przeznaczona do suszenia szkiełek oraz odparowywania termicznego preparatów histopatologicznych na szkiełkach 
-zabezpieczenie termiczne przed przegrzaniem 
-cyfrowy wyświetlacz oraz przyciski do sterowania 
-anodowa czarna powierzchnia płyty dla lepszego kontrastu i zwiększenia wytrzymałości 
-powierzchnia suszenia pozwala na umieszczenie 30 standardowych szkiełek 
-płynna regulacja do 80O C (w praktyce nie stosuje się wyższych zakresów temperaturowych ze względu na możliwość uszkodzenia skrawka na szkiełku) 
-płyta grzewcza posiadająca trzy poziomy do układania szkiełek – konstrukcja tego typu zapewnia bezpieczeństwo i wygodę pracy, minimalizując ryzyko poparzenia 
- waga: 15kg 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24:
Dotyczy załącznik 1a, część 10 
Czy Zamawiający oczekuje, żeby płyta grzewcza posiadała poziomy do układania szkiełek – konstrukcja tego typu zapewnia bezpieczeństwo i wygodę pracy, minimalizując ryzyko poparzenia? 
Odpowiedź: 
Nie Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 25:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość potwierdzenia parametrów granicznych, wyspecjalizowanymi oryginalnymi ulotkami w jęz. angielskim. 
Oryginalna ulotka zawiera szeroki i wyczerpujący opis możliwych konfiguracji systemów (bardzo dużą liczbę schematów rozbudowy, elementów, które w sposób dosłowny nie są tłumaczone na język polski) w zależności od potrzeb użytkownika. 
Dopuszczenie materiałów w jęz. angielskim pozwoli na szczegółowe potwierdzenie wymaganych parametrów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza potwierdzenie parametrów granicznych, wyspecjalizowanymi oryginalnymi ulotkami w jęz. Angielskim – dot. części 1. 

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie pkt 6.5.1.1. 
Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt 6.5.1.1. otrzymuje następujące brzmienie: 
,,(…) 6.5.1.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela producenta  – potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry. W zakresie części 1 Zamawiający dopuszcza złożenie materiały firmowe w języku angielskim.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1a do specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr.(…)”

Pytanie 26:
Dotyczy części nr 1, pkt. 6.5.1.1 SIWZ 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania zamawiającego opisane w załączniku nr 1a, oświadczenia Wykonawcy będącego autoryzowanym przedstawicielem producenta. 
W chwili obecnej Zamawiający wymaga oświadczeń producenta. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela producenta.
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie pkt 6.5.1.1. 
Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt 6.5.1.1. otrzymuje następujące brzmienie: 
,,(…) 6.5.1.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela producenta  – potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry. W zakresie części 1 Zamawiający dopuszcza złożenie materiały firmowe w języku angielskim.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1a do specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr.(…)”

Pytanie 27:
Dotyczy części nr 1,załącznik nr 1a pkt 35 oraz wzoru umowy par. 11 ust. 6 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisu (w tym także reakcji zdalnej): „przyjęte zgłoszenie-podjęta naprawa do 2 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Zmianie ulega § 11 ust. 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia naprawy Sprzętu do 2 Dni roboczych po wysłaniu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7. Jako „podjęta naprawa” liczy się obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym Sprzęcie, lub (w przypadku braku konieczności osobistej obecności pracownika) kontakt telefoniczny, z zastrzeżeniem, iż Szpital Uniwersytecki dopuszcza, a Wykonawca zobowiązuje się zapewnić możliwość zdalnej diagnostyki przez chronione łącze z możliwością rejestracji i odczytu online rejestrów błędów, oraz monitorowaniem systemu. Czas zakończenia naprawy będzie wynosił: do 4 Dni roboczych  od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7, natomiast w przypadku konieczności importu części zamiennych – do 10 Dni roboczych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7. W przypadku naprawy Sprzętu trwającej dłuższej niż okresy wskazane w zdaniu poprzedzającym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w tym terminie Sprzętu zastępczego o parametrach takich samych, lub lepszych niż Sprzęt będący przedmiotem zamówienia

Pytanie 28:
Dotyczy części nr 1,załącznik nr 1a pkt 38 oraz wzoru umowy par. 11 ust. 6 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu zakończenia działań serwisowych poprzez wydłużenie wymaganych terminów napraw do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, a w przypadku konieczności importu części zamiennych nie dłuższym, niż 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  zmienia zapis dot.  terminu zakończenia działań serwisowych poprzez wydłużenie wymaganych terminów napraw do 4 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, a w przypadku konieczności importu części zamiennych nie dłuższym, niż 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii.

Zmianie ulega § 11 ust. 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia naprawy Sprzętu do 2 Dni roboczych po wysłaniu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7. Jako „podjęta naprawa” liczy się obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym Sprzęcie, lub (w przypadku braku konieczności osobistej obecności pracownika) kontakt telefoniczny, z zastrzeżeniem, iż Szpital Uniwersytecki dopuszcza, a Wykonawca zobowiązuje się zapewnić możliwość zdalnej diagnostyki przez chronione łącze z możliwością rejestracji i odczytu online rejestrów błędów, oraz monitorowaniem systemu. Czas zakończenia naprawy będzie wynosił: do 4 Dni roboczych  od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7, natomiast w przypadku konieczności importu części zamiennych – do 10 Dni roboczych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7. W przypadku naprawy Sprzętu trwającej dłuższej niż okresy wskazane w zdaniu poprzedzającym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w tym terminie Sprzętu zastępczego o parametrach takich samych, lub lepszych niż Sprzęt będący przedmiotem zamówienia.

Pytanie 29:
Dotyczy wzoru umowy par. 11 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. dostępności serwisu w okresie gwarancji na następujący: 
„Wykonawca gwarantuje dostępność i realizację serwisu gwarancyjnego w dni robocze w godz. 8-16”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Zmianie ulega § 11 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Wykonawca gwarantuje dostępność i realizację serwisu gwarancyjnego w Dni robocze w godzinach 8-16.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 23.07.2019 r. do godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2019 r. o godz. 12:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przekazuje w załączeniu załącznik nr 1a do specyfikacji po modyfikacji (dot. cz. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9) oraz załącznik nr 3 do specyfikacji po modyfikacji (wzór umowy po modyfikacji).
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